Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября 2009 г. N 314

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ВЕДЕНИЮ РЕГИСТРА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Кабинета Министров ЧР
от 13.10.2016 N 422, от 19.12.2016 N 549, от 08.08.2018 N 304)

Во исполнение Закона Чувашской Республики "О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики" Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Определить Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики.
(в ред. Постановления Кабинета Министров ЧР от 19.12.2016 N 549)
2. Министерству цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики обеспечить установку программного продукта для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики и его информационно-технологическое сопровождение.
(в ред. Постановлений Кабинета Министров ЧР от 19.12.2016 N 549, от 08.08.2018 N 304)
3. Утратил силу. - Постановление Кабинета Министров ЧР от 13.10.2016 N 422.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
С.ГАПЛИКОВ